
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
дополнительного образования 

«Центр профессионального самоопределения»
660073, г. Красноярск, ул. Устиновича, 24 А 

тел. 2-45-59-98, 2-65-67-15: E-mail: cpskras@qmailt.com

О внесении изменения в План противодействия 
коррупции в МБОУ ДО «Центр профессионального 
самоопределения» на 2020 год

В соответствии с письмом № 292-гуо от 14.02.2020 «Об исполнении 
пунктов 32, 33, 34», Плана противодействия коррупции администрации города 
в 2020 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в редакцию пунктов 18, 20 (исполнитель,

ответственный за выполнение мероприятия - заменить «Заместитель 
руководителя» на «Должностные лица, ответственные за проведение 
антикоррупционной экспертизы»),

2. Дополнить План пунктами: 30,31,32,33
3. Сотрудников МБОУ ДО ЦПС ознакомить с вносимыми изменениями в 

срок до 28.02.2020 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
№ <7/ - 04-31
18.02.2020

Директор МБОУ ДО ЦПС

mailto:cpskras@qmailt.com

